
平成２３年３月２２日 

報道関係各位 

名橋「日本橋」保存会 

三井不動産株式会社 

 

 

日本橋架橋１００周年記念イベント 開催中止のお知らせ 

 

 

この度の東北地方太平洋沖地震で亡くなられた方々のご冥福をお祈りいたしますとともに、

被災された方々に心よりお見舞い申しあげます。 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申しあげます。 

 

名橋「日本橋」保存会は、震災の影響および被災者の皆さまのご心情に鑑み、平成２３年

４月１日（金）より開催を予定しておりました「日本橋架橋１００周年記念イベント」を中

止いたしますのでご報告いたします。 

 

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

（開催を中止するイベント） 

・４月１日（金）         日本橋船着場 オープニングセレモニー 

・４月２日（土）、３日（日）     ジャパン・クラシック・オートモービル２０１１ 

・４月３日（日）         日本橋架橋１００周年記念パレード、日本橋物産市 

・４月１日（金）～３日（日）     日本橋架橋１００周年記念スタンプラリー 

 

 なお、名橋「日本橋」保存会では、本イベントに代わる日本橋架橋１００周年を記念した

イベントを、今後計画してまいりますので、実施内容および日程が決定次第、ご連絡させて

いただきます。 

以  上 

 


